

**Årsredovisning**  
för  
**Coloquy CQP AB**  
556944-6429

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Lewenhaupt, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Coloquy CQP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Coloquy CQP AB ("CQP") designar och bedriver försäljning av skor, kläder och accessoarer, via internet, egen butik samt via återförsäljare.

CQP grundades hösten 2013 med visionen att sälja egendesignade högkvalitetsskor via primärt egna kanaler. Bolagets första produkt lanserades i slutet av maj 2014 och sedan dess har flera andra produkter lanserats.

CQPs största marknad är Sverige och andra viktiga marknader inkluderar Storbritannien, USA och Europa, med ökande försäljning i Asien. Majoriteten av försäljningen kommer från CQPs egna kanaler, främst e-handel men också egen butik, samt externa återförsäljare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförhållandena i bolaget har förändrats under året och bolaget ingår inte längre i en koncern.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 107	6 743	7 344	8 191
Resultat efter finansiella poster	3	-847	-390	-442
Balansomslutning	2 206	1 623	1 653	1 305
Soliditet (%)	17	16	20	55

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning steg kraftigt under 2022, främst drivet av försäljning via e-handel samt hos återförsäljare. Ökningen kan förklaras delvis med en allmän återhämtning efter pandemin och delvis med en förbättrad produktmix och mer effektivt försäljningsarbete. Marginaler pressades något till följd av förändrad försäljningsmix, ett högre kostnadsläge och en svagare krona. Under slutet av året tycktes en något svagare marknad infinna sig sannolikt på grund av krig i Ukraina, kraftig inflation och stigande räntor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	134 500	415 000	535 850	23 078	-846 805	261 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-846 805	846 805	0
Nyemission	9 500		109 250			118 750
Årets resultat					2 589	2 589
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>144 000</b>	<b>415 000</b>	<b>645 100</b>	<b>-823 727</b>	<b>2 589</b>	<b>382 962</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (230 000 kr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	645 100
ansamlad förlust	-823 727
årets vinst	2 589
	<b>-176 038</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-176 038
	<b>-176 038</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 107 411	6 742 623
Övriga rörelseintäkter		440 701	264 748
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 548 112</b>	<b>7 007 371</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-7 901 011	-4 457 179
Övriga externa kostnader		-1 631 653	-1 439 696
Personalkostnader	2	-1 811 865	-1 806 726
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-64 635
Övriga rörelsekostnader		-162 632	-44 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 507 161</b>	<b>-7 813 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 951</b>	<b>-805 847</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 362	-40 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 362</b>	<b>-40 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 589</b>	<b>-846 805</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 589</b>	<b>-846 805</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 589</b>	<b>-846 805</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	415 000	415 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>415 000</b>	<b>415 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	10 038	10 038
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 038</b>	<b>10 038</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>425 038</b>	<b>425 038</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 300 213	674 574
<b>Summa varulager</b>		<b>1 300 213</b>	<b>674 574</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 437	347 189
Övriga fordringar		11 881	51 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 294	75 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>308 612</b>	<b>474 477</b>
<i>Kassa och bank</i>		172 303	48 658
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 781 128</b>	<b>1 197 709</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 206 166</b>	<b>1 622 747</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		144 000	134 500
Uppskrivningsfond	6	415 000	415 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>559 000</b>	<b>549 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		645 100	535 850
Balanserad vinst eller förlust		-823 727	23 079
Årets resultat		2 589	-846 805
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-176 038</b>	<b>-287 876</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>382 962</b>	<b>261 624</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	281 818	395 083
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>281 818</b>	<b>395 083</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	60 218	33 908
Skulder till kreditinstitut		113 258	159 084
Leverantörsskulder		401 447	316 055
Aktuella skatteskulder		10 355	5 216
Övriga skulder		906 108	380 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	71 249
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 541 386</b>	<b>966 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 206 166</b>	<b>1 622 747</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till verkligt värde.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 000	415 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>415 000</b>	<b>415 000</b>
Ingående avskrivningar	-415 000	-394 250
Årets avskrivningar	0	-20 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-415 000</b>	<b>-415 000</b>
Ingående uppskrivningar	415 000	0
Årets uppskrivningar	0	415 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>415 000</b>	<b>415 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>415 000</b>	<b>415 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 433	219 433
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 433</b>	<b>219 433</b>
Ingående avskrivningar	-219 433	-175 548
Årets avskrivningar	0	-43 885
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 433</b>	<b>-219 433</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 038	10 038
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 038</b>	<b>10 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 038</b>	<b>10 038</b>

### Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	415 000	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	415 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>415 000</b>	<b>415 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	60 218	33 908

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	635 000	635 000
	<b>635 000</b>	<b>635 000</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2023-06-21

*Adam Lewenhaupt*  
Adam Lewenhaupt  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Grant Thornton Sweden AB

*Olof Nordgaard*  
Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor
